3、在股东对“总议案”进行表决时：如果股东先对议案1至3中的一项或多项投票表决，再对“总议案” 进

行表决，以股东对议案1至3中已投票表决议案的表决意见为准，未投票表决的议案，以对“总议案” 的投票表

决意见为准；如果股东先对“总议案” 进行投票表决，再对议案1至3中的一项或多项议案投票表决，则以对

“总议案”的投票表决意见为准。

五、会议联系方式

公司地址：重庆市巴南区宗申工业园

联系人：李建平 周霞

联系电话：023-66372632

联系传真：023-66372648

邮政编码：400054

其他事项：出席会议食宿和交通费自理。

特此通知。

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

二〇一四年十一月十八日

附件一：

授权委托书

兹全权委托 先生/女士代表本人（本单位）出席重庆宗申动力机械股份有限公司2014年第三

次临时股东大会，并对会议所有方案行使表决权。

议案序号 议案名称 对应申报价格

0

总议案

100.00

元

1

关于终止实施

《

公司限制性股票激励计划

（

草案修订稿

）》

的议案

1.00

元

2

关于公司第一期员工持股计划

（

草案

）

及摘要的议案

2.00

元

3

关于提请股东大会授权董事会办理公司员工持股计划相关事宜的议案

3.00

元

注：委托人请对每一表决事项选择同意、反对、弃权并在相应的栏中填写所持的股份总数，三者必选一

项。 多选或未做选择的则视为无效委托。

委托人签名： 身份证号码：

代理人签名： 身份证号码：

委托人持股数： 委托人证券账户号：

委托日期： 委托有效期：

证券代码：002342� � � �证券简称：巨力索具 公告编号：2014-083

巨力索具股份有限公司

关于股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

2014年11月18日，巨力索具股份有限公司（以下简称“公司” ）收到一致行动人张虹女士、杨赛先生和

控股股东巨力集团有限公司（以下简称“巨力集团” ）的书面通知，上述股东于2014年9月23日至2014年11

月17日间通过深圳证券交易所交易系统累计减持了公司无限售条件流通股1,700万股， 占公司总股本的

1.7708%。

自最近一次即2014年9月16日披露《简式权益变动报告书》起至本次减持后，公司一致行动人张虹女

士、杨赛先生和控股股东巨力集团累计减持公司无限售条件流通股4,800万股，占公司总股本的5.0000%。

本次减持股份不会引起公司控股股东变动，具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

万股

）

减持比例

（

%

）

张虹 竞价交易

2014.09.23 6.97 120 0.1250

杨赛 竞价交易

2014.09.23 6.96 60 0.0625

巨力集团 大宗交易

2014.10.30 6.03 400 0.4167

巨力集团 大宗交易

2014.11.17 6.47 1,120 1.1666

合计

-- -- -- 1,700 1.7708

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

张虹

合计持有股份

480 0.5000 360 0.3750

其中

：

无限售条件股份

120 0.1250 0 0

有限售条件股份

360 0.3750 360 0.3750

杨赛

合计持有股份

240 0.2500 180 0.1875

其中

：

无限售条件股份

60 0.0625 0 0

有限售条件股份

180 0.1875 180 0.1875

巨力集团

合计持有股份

24,250 25.2604 22,730 23.6771

其中

：

无限售条件股份

9,013 9.3885 7,493 7.8052

有限售条件股份

15,237 15.8719 15,237 15.8719

二、其他相关说明

1、本次股份减持完成后，巨力集团持有公司股份22,730万股，占公司总股本的23.6771%，仍为公司第一

大股东。

2、本次减持未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板规范运作指引》等有关

法律、法规、规章、规范性文件和业务规则的规定。

3、公司一致行动人及控股股东巨力集团未做出过最低减持价格等承诺。

4、2014年4月23日和2014年8月8日，公司指定披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和

巨潮资讯网刊登了《关于实际控制人及其一致行动人拟减持股份的提示性公告》和《关于控股股东拟减持

股份的提示性公告》，公司实际控制人、一致行动人和控股股东预计未来六个月内累计减持公司股份数量

可能达到或超过公司总股本的5.00%。

5、承诺履行情况

首次公开发行前承诺：公司控股股东、实际控制人及其关联方承诺所持股份在证券交易所上市之日起

36个月内（即自2010年1月26日至2013年1月26日止）不得转让或委托他人管理，也不得由公司回购的流通

限制。

公司董事、监事、高级管理人员所持有的公司股份，在其任职期间每年转让的股份不得超过其所持有

公司股份总数的25%；离职后半年内，不得转让其所持有的公司股份。

延期锁定承诺：2012年11月20日，公司收到控股股东巨力集团及实际控制人杨建忠先生、杨建国先生

出具的《关于延长股份锁定期承诺的声明》，上述股东自愿将其合计持有的首次公开发行前有限售条件股